



**Protokół nr 1/14
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
Rady Powiatu Tczewskiego
z dnia 23 stycznia 2014 roku**

Obecni :

Przewodniczący Komisji - **Marek Trzeciński**

Członkowie:

- 1. Alicja Gajewska**
- 2. Ludwik Kiedrowski**
- 3. Barbara Matysiak**

Na podstawie listy obecności przewodniczący komisji stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji(zał.1). W związku z tym obrady są **prawomocne**.

Porządek posiedzenia komisji:

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.
2. Omówienie planu pracy komisji na rok 2014.
3. Omówienie sprawozdań i projektów uchwał na XLII Sesję Powiatu Tczewskiego.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji:

Ad.1

Przewodniczący komisji **Marek Trzeciński** powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji Budżetu i Finansów oraz gości w osobach starosty **Józef Puczyńskiego**, wicestarosty **Mariusza Wiórka**, członka Zarządu Powiatu **Stanisława Ackermana** oraz skarbnika **Dariusza Skrzypczyńskiego**.

Następnie przedstawił porządek obrad komisji. Członkowie komisji jednogłośnie zatwierdzili proponowany porządek obrad.

Ad.2

Przewodniczący komisji **Marek Trzeciński** przedstawił plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2014. Obecni na posiedzeniu komisji członkowie komisji nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego planu. Jednogłośnie go zatwierdzili.

Ad.3

Członkowie komisji w pierwszej kolejności omówili sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2013. Starosta **Józef Puczyński** odpowiadał na zadane pytania członków komisji.

Następnie członek Zarządu Powiatu **Stanisław Ackerman** przedstawił aktualny stan prywatyzacji Spółki Szpitale Tczewskie S.A. Decydujące dla procesu prywatyzacji będą kolejne dwa miesiące.

Członkowie komisji omówili projekty czterech uchwał na XLII Sesję Rady Powiatu Tczewskiego. W pierwszej kolejności zapoznali się z uchwałą zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014. Do tego projektu nie wniesiono żadnych uwag, jednogłośnie pozytywnie opiniując jego przyjęcie.

Również nie wniesiono uwag do drugiego projektu uchwały zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Tczewskiego.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w budżecie. Szczegółowo został on omówiony przez skarbnika Powiatu **Dariusza Skrzypczyńskiego**. Następnie odpowiadał na pytania członków komisji :

Barbary Matysiak – o wysokość kosztów ochrony w CAON- rocznie około 60 tysięcy złotych;

Alicji Gajewskiej – o możliwość zamontowania kamer monitoringu zamiast ochrony osobowej, mniejsze koszty – dyrektor CAON jest zdecydowany na ochronę bezpośrednią jako skuteczniejszą.

Po otrzymaniu wyjaśnień członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przyjęcie tej uchwały.

Ostatnim omawianym projektem uchwały były zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2014-2023. Starosta Powiatu **Józef Puczyński** wyjaśnił, iż w wieloletniej prognozie zostały uwzględnione wnioski członków Komisji Budżetu i Finansów o ujęcie przebudowy ulicy 30 Stycznia w Tczewie i budowy ronda na skrzyżowaniu ul. Gdańskiej, ul. 27 Stycznia, ul. Kościuszki w Gniewie.

Po wyjaśnieniach członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przyjęcie tej uchwały.

Ad.4

Przewodniczący komisji omówił przedstawiony przez Zarząd Powiatu aktualny stan powiatowych dróg .

Ad.5

Po wyczerpaniu całej tematyki obrad, przewodniczący dziękując obecnym na posiedzeniu członkom komisji i obecnym gościom zakończył spotkanie.

Protokółował i zatwierdził

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów

Marek Trzeciński

